
ZARZĄDZENIE NR 152/2017/P
PREZYDENTA MIASTA PABIANIC

z dnia 21 lipca 2017 r.

w sprawie zmian budżetu miasta Pabianic na 2017 r.

Na podstawie art. 30 ust. 1, 2 pkt  4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2016 r. poz. 446, 1579, 1948, Dz. U. z 2017 r. poz.730, 935) oraz art. 257 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2016 r. poz.1870, 1948, 1984, 2260 z 2017 r. poz. 60, 191, 659) 
zarządza się, co następuje:

§ 1. Dokonuje się zwiększenia w planie dochodów budżetu miasta Pabianic na 2017 r. polegającego na 
zwiększeniu dochodów w zakresie zadań własnych o kwotę: 143.649 zł (słownie zł: sto czterdzieści trzy tysiące 
sześćset czterdzieści dziewięć) zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszego Zarządzenia w związku z pismem 
Łódzkiego Urzędu Wojewódzkiego FB-I.3111.2.152.2017 z dnia 7.07.2017 r.

§ 2. Dokonuje się zwiększenia w planie wydatków budżetu miasta Pabianic na 2017 r. polegającego na 
zwiększeniu wydatków w zakresie zadań własnych o kwotę: 143.649 zł (słownie zł: sto czterdzieści trzy tysiące 
sześćset czterdzieści dziewięć) zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszego Zarządzenia 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

w/z Prezydenta Miasta  
I Zastępca Prezydenta Miasta

Aleksandra Jarmakowska-
Jasiczek

Id: F033140E-7588-4FF4-AC06-B18364E8956A. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 152/2017/P

Prezydenta Miasta Pabianic

z dnia 21 lipca 2017 r.

Zmiany budżetu miasta Pabianic na 2017 r. po stronie dochodów

Dz. Rozdz. § Wyszczególnienie Zwiększenia
dochodów

Ogółem 143.649

852 Pomoc społeczna 143.649

85230 Pomoc w zakresie dożywiania 143.649

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa
na realizację własnych zadań bieżących gmin
(związków gmin, związków powiatowo-
gminnych)

143.649

w/z Prezydenta Miasta
I Zastępca Prezydenta Miasta

Aleksandra Jarmakowska-Jasiczek

Id: F033140E-7588-4FF4-AC06-B18364E8956A. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 152/2017/P

Prezydenta Miasta Pabianic

z dnia 21 lipca 2017 r.

Zmiany budżetu miasta Pabianic na 2017 r. po stronie wydatków

Dz. Rozdz. Grupa wydatków Zwiększenia
wydatków

Ogółem 143.649

852 Pomoc społeczna 143.649

85230 Pomoc w zakresie dożywiania 143.649

Wydatki bieżące – świadczenia na rzecz osób
fizycznych

143.649

w/z Prezydenta Miasta
I Zastępca Prezydenta Miasta

Aleksandra Jarmakowska-Jasiczek

Id: F033140E-7588-4FF4-AC06-B18364E8956A. Podpisany Strona 1




